Администрация города Сарова

Департамент образования Администрации г. Саров

П Р И К А З

В соответствии с планом работы Департамента образования

на 2020-2021 учебный год,  на основании приказа  Департамента образования от

30.10.2020 .№ 159 в течение ноября – декабря 2020 года в Сарове прошел городской

конкурс «Ученик года - 2020» (далее Конкурс), в котором приняли участие

7 обучающихся  МБОУ Гимназии №2, МБОУ Лицея № 3, МБОУ Школы № 5,

МБОУ Школы № 13, МБОУ Школы № 14, МБОУ Лицея № 15, МБОУ Школы № 17.

Финальный этап Конкурса прошел 3 декабря 2020 года на цифровой платформе

Zoom. По итогам Конкурса на основании протокола жюри

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить протокол жюри Конкурса от 03.12.2020 № 2 (прилагается).

2. Наградить победителя, призеров и финалистов Конкурса дипломами

Департамента образования и памятными подарками.

3. Контроль исполнения приказа возложить на первого заместителя директора

Департамента образования Мухина В.Г.

Директор            Н.В. Володько

04.12.2020  № 206

Об итогах городского конкурса «Ученик года- 2020»

УТВЕРЖДЕН

приказом Департамента образования

от 04.12.2020 № 206

ПРОТОКОЛ

заседания жюри городского конкурса «Ученик года - 2020»

от 03.12.2020                                                                                                                № 2

Присутствовали:

В.Г. Мухин В.Г., первый заместитель директора Департамента образования,

председатель жюри;

члены жюри:

Калипанова С.А., директор МБУ ДО ДДТ;

Крылова С.В., главный специалист Департамента образования;

Смирнова Л.В., консультант Департамента образования;

Тюрина С.В., старший методист МБОУ ДПО МЦ.

Повестка заседания: подведение итогов городского конкурса «Ученик года 2020».

Слушали Смирнову Л.В., которая огласила результаты финалистов по каждому из

испытаний Конкурса:

№ ФИО, ОбОО

п
о

р
тф

о
л
и

о

«
Я

 -

л
и

д
ер

»

«
Я

 -

эр
у

д
и

т»

«
Я

 –

п
ат

р
и

о
т»

»

и
то

го

б
ал

л
о

в

место

1. Царев Павел Николаевич

МБОУ Лицей № 15
3 11,4 4,5 9,8 28,7 1

2. Торопова Екатерина Андреевна

МБОУ Школа № 17
3 7,6 0 5,8 16,4 4

3. Суббот Диана Сергеевна

МБОУ Гимназия № 2
2 8,8 2 8 20,8 2

4. Тавторкина Алина Дмитриевна

МБОУ Школа № 5
2 6,2 1,5 6,4 16,10 5

5. Пронькина Дарья Алексеевна

МБОУ Лицей № 3
1 7,4 0,5 9,8 18,7 3

Постановили:

1. Признать победителем Конкурса Царева Павла Николаевича,

обучающегося МБОУ Лицея № 15.

2. Признать призёрами Конкурса Суббот Диану Сергеевну, обучающуюся

МБОУ Гимназии № 2, и Пронькину Дарью Алексеевну, обучающуюся

МБОУ Лицея № 3.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

Председатель жюри                     В.Г. Мухин